



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-22042023-245350
CG-MH-E-22042023-245350

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1752]

No. 1752]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 21, 2023/वैशाख 1, 1945

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 21, 2023/VAISAKHA 1, 1945

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 21 अप्रैल, 2023

का.आ. 1834(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (II) तारीख 05 दिसंबर 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 5652 (अ) तारीख 30 नवंबर 2022 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, “बारामती (पुणे) - लोनंद वाया फलटन नई ब्रॉड गेज लाइन” परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी। in

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों में उपविभागीय अधिकारी बारामती द्वारा, “दैनिक समाचार” (मराठी), “जनप्रवास” (मराठी), व “हिंदुस्तान टाइम्स” (इंग्लिश) में तारीख 14 दिसंबर 2022 को प्रकाशित किया गया था, तथा “द इकॉनॉमिक टाइम्स (इंग्लिश)” में तारीख 15 दिसंबर 2022 को प्रकाशित किया गया था।

और, बारामती तालुका के 12 गावों में कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम अधिकारियों ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में तालुका बारामती के अंतर्गत 12 गावों का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी बारामती के अधीन विशेष रेल परियोजना बारामती (पुणे) - लोनंद बाया फलटन नई ब्रॉड गेज लाइन के अंतर्गत बारामती (पुणे) - लोनंद बाया फलटन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
1	3/16	लाटे	बारामती (पुणे)	कांताबाई आप्पासो शिंदे, सुरेशराव दत्तात्रय शिंदे व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), सरस्वती बबन शिंदे व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), रमेश सदाशिव शिंदे व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र)	98	1	2.7100	0.0500
2	3/16	लाटे	बारामती (पुणे)	राजेंद्र सिद्राम खलाटे व अन्य 4	105	1	9.6400	0.0800
3	3/16	लाटे	बारामती (पुणे)	किसन दिनकर परकाले	135	1	8.4700	0.1962
						कुल		0.3262
4	4/16	मालवाडी (लाटे)	बारामती (पुणे)	योगेश गणपत नाले व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र)	20	1	1.1000	0.0700
						कुल		0.0700
5	5/16	कुरणेवाडी	बारामती (पुणे)	जोतिराम बबन इंगले व अन्य 5 (सामायिक क्षेत्र), दत्तात्रय गणपत इंगले व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), प्रविण भीमराव इंगले व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), फुलाबाई साहेबराव जगताप व अन्य 12 (सामायिक क्षेत्र), रुक्मीनी अर्जुन इंगले	171	1	3.8300	0.1300
6	5/16	कुरणेवाडी	बारामती (पुणे)	गणपत विठ्ठल जगताप, धनसिंग विठ्ठल जगताप	210	1	0.4900	0.3800
7	5/16	कुरणेवाडी	बारामती (पुणे)	मारुती कृष्णा भोईटे	177	1	7.4600	0.0200
						कुल		0.5300

अ क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
8	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	भीमराव भिकोबा वाघमारे व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), कोंडीबा शंकर मोरे, शांताबाई दौलत गायकवाड व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), वैशाली दिपक मोहिते व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), बजरंग गणपत कुंभार, राजेंद्र भालचंद्र नांदले व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), उद्धव रामचंद्र मदन, शंकर केशवाघमारे, सर्जेराव मारुती कांबले, मोहन हनुमंत शिंदे व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), सिताबाई रामभाऊ काले व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), अशोक तुलशीराम कांबले व अन्य 8 (सामायिक क्षेत्र), महाराष्ट्र शासन, ताराबाई मारुती गोसावी व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र), शशिकांत जयसिंग खामगल, नारायण हवाजी करगल, संगिता सुदाम शिंदे व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), दत्तात्रय बंडोबा घोरपडे, विजय बंडोबा घोरपडे, अनिकेत बालासो घोरपडे व अन्य 1(सामायिक क्षेत्र), धन्यकुमार रामभाऊ उर्फ रामचंद्र सुतार, विक्रम भरत कोकरे	57	2	21.5100	3.2000
9	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	राजेंद्र मल्हारराव जगताप व अन्य 22	50	2	11.0400	6.0200
10	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	राजेश गणपतराव जगताप	60	1	5.4700	0.6653
11	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	उत्तम आंदू खामगल, काशिनाथ गुलाबराव खामगल, तात्याबा आंदू खामगल, सदाशिव गुलाबराव खामगल, विठ्ठल सदाशिव खामगल,	61	1	10.1100	0.7800

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
				गोरखनाथ सदाशिव खामगल, जालिंदर सदाशिव खामगल, संतोष गोपीनाथ खामगल व अन्य 1				
12	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	नीलिमा शिवाजी जगताप, रणजित शिवाजी जगताप, शिवाजी हनुमंतराव जगताप	55	2	14.2400	0.2300
13	6/16	खामगलवाडी	बारामती (पुणे)	कल्पना लक्ष्मण कोकरे, द्रौपदी नारायण कोकरे, भगीरथ रामचंद्र कोकरे, मिनाताई धनसिंग कोकरे, लक्ष्मीबाई गणपत कोकरे, सर्जेराव सदाशिव कोकरे व अन्य 3(सामायिक क्षेत्र), मोहन सुखदेव खामगल व अन्य 9 (सामायिक क्षेत्र)	59	1	20.6900	1.5000
						कुल		12.3953
14	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	अशोक रामचंद्र गवली, उज्वला किसन जगताप, किसन पंढरीनाथ जगताप, प्रमोद पंढरीनाथ जगताप, वैशाली प्रमोद जगताप, संदीप पंढरीनाथ जगताप, सुहास किसन जगताप, नारायण यशवंत गवली, उर्मिला संदिप जगताप	245	1	14.0000	0.8558
15	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	संदीप कृष्णराव बांदल व अन्य 3	249	1	4.1400	0.0637
16	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	राजेंद्र नरसिंग सस्ते व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), मनीषा राजेश गालिंदे, विजय प्रभाकर गालिंदे, बजरंग बबन खोमणे व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), राजेंद्र आत्माराम भोई, विजय रामचंद्र देवकाते, रमेश गुलाबराव खोमणे, रेखा अरुण पंडीत, सागर दिलीप शिंदे, जिजाबाई राजेंद्र बारवकर, प्रमिला शरद वारे, किरण अशोक रेलेकर व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), प्रभा शिवाजी भारती, शीतल दिपक जेधे व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), संतोष भारत गायकवाड	265	1	9.8700	0.6322

अ क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
17	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	जयसिंग वामनराव पवार, अनिल माणिक नवले, अशोक माणिक नवले	274	1	3.6900	0.4125
18	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	बालासाहेब आनंदराव चांदगुडे व अन्य 9 (सामायिक क्षेत्र)	275	1	2.5800	0.0811
19	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	अर्जुन बाला जाधव अन्य 24 (सामायिक क्षेत्र)	283	1	5.1200	0.1042
20	7/16	बरहनपुर	बारामती (पुणे)	अनिल शिवाजीराव देशमुख व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), अभिजित सुधाकर चांदगुडे व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), तुलशीराम भानुदास जाधव अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), रामदास मल्हारराव आहिरकर, विश्वास माणिकराव काले, ताराबाई शिवाजी गवली व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), कविता सुनील चांदगुडे, सामिम अब्दुलजब्बार शाह, भरत विश्वास काले, अनिल पांडुरंग बेंद्रे, अभय चंद्रमोहन सार्वत, मनीषा अनिल चांदगुडे, धनराज उद्धव चांदगुडे, नितीन पांडुरंग बेंद्रे, अण्णासाहेब अप्पा गिरी, शिवाजी जयराम आटोले, गणेश बलभीम धोत्रे.	284	1	9.2500	0.7903
						कुल		2.9398
21	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	निवृत्ती दादाराम नाले, नामदेव दादाराम नाले, हनुमंत विठोबा नाले, बालासो दादाराम नाले	34	1	1.3300	0.1700
22	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	बापू सखाराम नाले, विठ्ठल मनोहर नाले, ज्ञानदेव सखाराम नाले, महेंद्र गोविंद नाले, महादेव लक्ष्मण नाले, वालचंद लक्ष्मण नाले, अजित बबन नाले, हितिक पांडुरंग नाले, आकाश अतुल नाले, सुयोग अतुल नाले	24	1	4.8100	0.3650
23	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	संजय मनोहर नाले, ज्ञानदेव सखाराम नाले, महादेव लक्ष्मण नाले, वालचंद लक्ष्मण नाले	37	1	0.5600	0.0600

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
24	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	अरुण अण्णा मोरे व अन्य 13 (सामायिक क्षेत्र), राजेंद्र दत्तात्रय काले, रमेश रामचंद्र साबले (सामायिक क्षेत्र)	32	1	3.0800	0.4300
25	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	अनिल माणिक नवले, अशोक माणिक नवले	204	1	0.2000	0.0950
26	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	शंकर कृष्णा नवले	202	1	0.2800	0.4390
27	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	अंजना एकनाथ बागल व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र)	200	1	0.6500	0.0080
28	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	राजेंद्र गेनबा पोमने, अक्षय राजेंद्र पोमने, मयूर राजेंद्र पोमने, नरहरी गेनबा पोमने	70	1	3.3600	0.4400
29	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	नारायण गोविंद नाले	169	1	2.4400	0.0200
30	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	संतोष मानकचंद बोथरा	167	1	2.4800	0.0435
31	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	अंकुश शिवाजी बनकर	161	1	4.2300	0.1400
32	9/16	नेपतवलण	बारामती (पुणे)	मंगल दादासो चांदगुडे व अन्य 3, युवराज भानुदास चांदगुडे व अन्य 3, योगेश हरिश्चंद्र चांदगुडे, रंगनाथ वामन चांदगुडे, राजेश हरिश्चंद्र चांदगुडे, विनायक यशवंत चांदगुडे, शैला सदाशिव चांदगुडे व अन्य 2	55	1	0.0200	0.0200
						कुल		2.2305
33	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	बापूराव राजाराम शिंदे, पृथ्वीराज ज्योतीराम शिंदे, संजय बापूराव शिंदे, हनुमंत ज्योतीराम शिंदे	18	1	3.5300	0.1900
34	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	भाऊसो विठोबा जगदाले अन्य 1(सामायिक क्षेत्र), मिलींद विठ्ठल शिंगाडे	19	1	4.1300	0.3300
35	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	दत्तात्रय गणपत सणस, द्रौपदी संभाजी सणस, धनुबाई दत्तात्रय सणस, फक्कड गणपत सणस, सर्जेराव श्रीपती जगताप, ज्ञानदेव नानासो सणस, सुशिलाबाई विश्वनाथ सणस, छाया ज्ञानदेव सणस, विजय ज्ञानदेव सणस, तानाजी विश्वनाथ सणस, महेश वसंत सणस, ज्ञानदेव नानासो सणस अन्य	10	1	18.3900	2.4700

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				2(सामायिक क्षेत्र), माननीय राज्यपाल महाराष्ट्र राज्य तर्फ ग्रामपंचायत सोनकसवाडी				
36	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	यशवंत तात्याबा सणस व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र), आशा सतीश जगताप, कल्याण श्रीरंग सणस	22	1	2.7800	0.1000
37	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	दत्तात्रय गणपत सणस व अन्य 5 (सामायिक क्षेत्र), शाहजी गणपत सणस, दत्तात्रय गणपत सणस	32	1	6.0400	0.0100
38	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	आबासो शंकर सणस, संजय संपत सणस, प्रदिप संपत सणस, ज्ञानदेव शंकर सणस, तानाजी बाबुराव सणस, सुलोचना शहाजी सणस, राजेंद्र बाबुराव सणस, शोभा शहाजी कदम	376	1	0.1500	0.1500
39	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	बबन बाजी सणस	375	1	0.2000	0.0015
40	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	अरविंद विठ्ठलराव शिंगाडे	377	1	0.2700	0.0400
41	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	श्रीपाद शंकर उंडे, माधुरी शंकरराव कोकरे	374	1	0.1600	0.0500
42	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	दादासो विठोबा फालके, शामराविठोबा फालके	369	1	0.1700	0.0800
43	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	जगन्नाथ गोविंद फालके, दत्तू गोविंद फालके, नरसिंग गोविंद फालके, सिताराम गोविंद फालके, परशुराम गोविंद फालके	381	1	0.1600	0.0900
44	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	नामदेव बाजीराव फालके व अन्य 18 (सामायिक क्षेत्र)	382	1	0.5300	0.1900
45	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	पांडुरंग हरिभाऊ फालके व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र)	388	1	0.1800	0.0100
46	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	तारूबाई सोपाना फालके, ज्ञानदेव नाना सणस, सोपाना बाजीराव फालके व अन्य 21 (सामायिक क्षेत्र)	387	1	0.0700	0.0200
47	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	अरविंद विठ्ठलराव शिंगाडे	386	1	0.0800	0.0300
48	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	तारूबाई सोपाना फालके, सोपाना बाजीराव फालके व अन्य 21 (सामायिक क्षेत्र)	385	1	0.1400	0.1000

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
49	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	मँ शामराव शंकर गुलूमकर, चंदर लक्ष्मण गुलूमकर, नर्मदाबाई भ्र. दिनकर गुलूमकर	384	1	0.0700	0.0700
50	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	तानाजी नारायण तावरे, तारूबाई सोपाना फालके, सोपाना बाजीराव फालके व अन्य 21 (सामायिक क्षेत्र)	383	1	0.3200	0.1000
51	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	दादासो विठोबा फालके, शामराविठोबा फालके	396	1	1.0700	0.2900
52	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	ताराबाई खुशलिंग शेजाल व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), प्रवीण चंद्रकांत शेजाल व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), प्रभाकर देवबा शेजाल, बाबुराव देवबा शेजाल, जनाबाई शामराव शेजाल व अन्य 7 (सामायिक क्षेत्र), शिवाजी साहेबराव शेजाल	357	1	2.8700	0.6200
53	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	संतोष जयसिंग राजगुरु व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र), अंकुश रामदास राजगुरु, दादासो सोमाजी कोलेकर, दिलीप नरसिंग राजगुरु, महेश धनसिंग राजगुरु व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), लक्ष्मण किसन राजगुरु, सुरेश किसन राजगुरु, भरत किसन राजगुरु व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), गणेश सुरेश राजगुरु, दत्तात्रय नरसिंग राजगुरु	358	1	4.8800	0.1500
54	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	जगन्नाथ गोविंद फालके, प्रताप परशुराम फालके व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), भालचंद्र पांडुरंग फालके व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), बाबुराव हरी फालके, भगवान हरी फालके, लक्ष्मण गणपत फालके, सिताराम गोविंद फालके, शरद दत्तात्रय उर्फ दत्तू फालके व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), अशोक नरसिंग फालके	348	1	3.6100	0.3800
55	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	प्रताप परशुराम फालके, शिवाजी सिताराम फालके	347	1	1.1500	0.6400
56	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	जगन्नाथ गोविंद फालके, सिताराम गोविंद फालके,	346	1	1.5500	0.8700

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				शरद दत्तात्रय उर्फ दत्तू फालके व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), अशोक नरसिंग फालके, प्रताप परशुराम फालके व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र)				
57	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	शामराविठोबा फालके, सत्यवान दादासो फालके, संतोष दादासो फालके, सुरेश दादासो फालके, अनिल दादासो फालके	344	1	1.5100	0.6700
58	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	प्रतिभा हनुमंत फालके, सत्यवान दादासो फालके, संतोष दादासो फालके, सुरेश दादासो फालके, अनिल दादासो फालके	343	1	1.7800	0.4700
59	10/16	सोनकसवाडी	बारामती (पुणे)	अविनाश चंद्रकांत शिंगटे, सोपाना बाजीराव फालके व अन्य 18 (सामायिक क्षेत्र)	342	1	2.4800	0.0007
						कुल		8.1222
60	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	दिलीप हरिभाऊ रासकर, विक्रम हरिभाऊ रासकर, संजय हनुमंत रासकर	325	1	4.6200	0.5500
61	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	कोंडीबा नारायण रासकर, गणपत धोंडीबा रासकर, प्रकाश धोंडीबा रासकर, मारुती धोंडीबा रासकर, विश्वास धोंडीबा रासकर, रमेश दत्तात्रय रासकर	326	1	0.2300	0.0036
62	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	माननीय राज्यपाल महाराष्ट्र राज्य तर्फ ग्रामसेवक ढाकाले विलास रामचंद्र नेवसे, रमेश दत्तात्रय रासकर व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र)	301	1	2.0900	0.0400
63	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	दिलीप हरिभाऊ रासकर, विक्रम हरिभाऊ रासकर, संजय हनुमंत रासकर, राजेन्द्र हनुमंत रासकर	302	1	2.7300	0.5800
64	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	गणपत धोंडीबा रासकर व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), प्रकाश धोंडीबा रासकर, मारुती धोंडीबा रासकर, विश्वास धोंडीबा रासकर, महादेव अप्पाजी गायकवाड, सुरज प्रकाश रासकर, संकेत प्रकाश रासकर	303	1	7.2600	3.0800
65	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	बापु बालू राऊत, पोपट बालू राऊत,	304	1	1.1900	0.1200

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				संतोष बालू राऊत				
66	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	बापु बालू राऊत, पोपट बालू राऊत, संतोष बालू राऊत	290	1	2.1100	0.7300
67	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	अबु बाबु चव्हाण, दत्तात्रय मारुती कुल, शांताबाई पार्वती चव्हाण व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), शांताबाई राणोजी शिंदे, जगन्नाथ विष्णु जाधव अन्य 7 (सामायिक क्षेत्र), लक्ष्मी बालासो जाधव	167	2	23.6000	0.8400
68	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	उषा गजानन जगताप, उज्वला प्रकाश येले, रंजना महादेव जगताप व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), मीरा भाऊसो येले, मेघना माणिक येले, मुकुटराव गोपालराव जगताप, विद्या हनुमंत येले, शैलजा राजेंद्र जगताप, सुनीता सुभाष येले	177	1	8.3800	0.4600
69	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	सुवर्णा दिलीप जगताप व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), शर्मिला मोहनराव जगताप व अन्य 2 (सामायिक क्षेत्र)	179	1	1.3100	0.9800
70	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	बालासो उर्फ कांतीलाल शंकर जगताप, संदिप राजाराम जगताप व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र)	182	1	1.0400	0.6700
71	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	केशव जनार्दन सुर्यवंशी व अन्य 20 (सामायिक क्षेत्र)	183	1	0.1800	0.1100
72	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	बालकृष्ण भगवान जगताप, प्रभावती गणपत येले व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र)	184	1	0.1400	0.0400
73	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	गायराण	202	1	16.6700	1.0500
74	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	मोहन बाबा जगताप, बाई बाला माने, हिराबाई जयसिंग कर्णे, अशोक किसन चव्हाण व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), छगन साधू मोरे, नाना बाबू चव्हाण, हरुबाई संजय गोसावी व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), मारुती नागु चव्हाण, अनिल निवृत्ती लोखंडे,	203	2	25.8200	0.9356

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे. न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				रामचंद्र लोखंडे, नानासाहेब सोपाना आरडे, महादेव भाऊसो यादव, बबन सोपाना कुंभार, महादेव भाऊसो यादव, जगन्नाथ कृष्णा कुंभार, शशिकांत मारुती लोखंडे, तानाजी निवृत्ती लोखंडे, वसंत निवृत्ती कुंभार व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), शांताबाई यशवंत सुर्वेकर, शहाजी जगन्नाथ झारगड, सारंग सोपाना जगताप, प्रमोद ज्ञानदेव जगताप, पांडुरंग विठोबा जगताप, अनिल कृष्णराव जगताप, सचिन मल्हारी जाधव, नितीन मल्हारी जाधव, मल्हारी आनंदराव जाधव, चंद्रकला मल्हारी जाधव, संदिप अर्जुनराव जाधव, सुजाता संतोष जाधव, मोनिका संदिप जाधव, संतोष संदिप जाधव अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र)				
75	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	नारायण लालासो सालुंखे, विठ्ठल सोपान सालुंखे, सोमनाथ निवृत्ती सालुंखे, संतोष लालासो सालुंखे, नंदा विठ्ठल सालुंखे, निलम रमेश चांदगुडे, नवनाथ सोमनाथ सालुंखे, दत्तात्रय ज्ञानदेव सालुंखे	117	1	9.1000	0.0400
76	11/16	ढाकाले	बारामती (पुणे)	नानासो तुकाराम राजगुरु, चंदर तुकाराम राजगुरु, गणपत तुकाराम राजगुरु, संपत तुकाराम राजगुरु, मंगेश बालासाहेब राजगुरु, सुलभा संपत राजगुरु, विठ्ठल भालेराव राजगुरु, आयुष अपाक विदया हनुमंत राजगुरु, सर्वेष अपाक विदया हनुमंत राजगुरु, हनुमंत गणपत राजगुरु, विकास चंदर राजगुरु, निर्मला चंदर राजगुरु, कौशल्या चंदर राजगुरु, अतुल नानासो राजगुरु,	118	1	18.3500	1.1100

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				स्वाती मंगेश राजगुरु, मनिषा अपाक स्वाती मंगेश राजगुरु, अनिकेत अपाक स्वाती मंगेश राजगुरु				
						कुल		11.3392
77	12/16	थोपटेवाडी	बारामती (पुणे)	आनंदराव रामचंद्र माहुरकर	37	1	2.1400	0.1438
						कुल		0.1438
78	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	बापूराव दादाराम नाले	659	1	3.9700	0.0525
79	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	हनुमंत बापूराव नाले	326	1	5.8800	0.0400
80	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	संजय लक्ष्मण कासवे व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), बालू लक्ष्मण कासवे उर्फ किसन, दत्तात्रय बालासो कासवे	320	1	3.4400	0.0400
81	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	ईश्वर बाबू खोमणे, नाना कृष्णा खोमणे, निवृत्ती बाबू खोमणे, बबन कृष्णा खोमणे, बालासो शंकर खोमणे, शिवाजी शंकर खोमणे, सोमनाथ शंकर खोमणे	105	1	0.3400	0.0450
82	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	दादा भागुजी बनकर, शिवाजी हरिभाऊ बनकर व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), रघुनाथ श्रीहरी नाले व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), सदाशिव बाजीराव बनकर व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र)	111	1	4.4500	0.0700
83	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	गोपाल मंजाबा बनकर, शंकर मंजाबा बनकर, गोवर्धन शंकर बनकर, प्रमोद शंकर बनकर	114	1	4.1700	0.2600
84	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	सुंदर विठ्ठल गायकवाड व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), उषा भानुदास खोमणे, सोहम भानुदास खोमणे, सविता कांतीलाल खोमणे, कारण कांतीलाल खोमणे	115	1	4.9100	0.2400
85	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	अर्जुन निवृत्ती गावडे, कल्याण निवृत्ती गावडे व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), कुसुम अर्जुन गावडे, नितीन अर्जुन गावडे, निवृत्ती सर्जेराव गावडे व अन्य 5 (सामायिक क्षेत्र), परसराम दादाराम नाले,	116	1	11.0000	0.1898

अ क्र.	भू संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
				भागुबाई कल्याण गावडे, महादु दादाराम नाले, यशोदाबाई दादाराम नाले, दिलीप दादाराम नाले, नकुशा दिलीप नाले, तात्याराम शंकर गावडे, दिनेश दिलीप नाले, रेखा परशुराम नाले, मंगेश तात्याराम गावडे, सुंदर विठ्ठल गायकवाड व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र)				
86	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	निववृत्ती साहेबराव नाले, भानुदास गणपत नाले व अन्य 3, ज्ञानदेव सुगुटराव नाले व अन्य 7, विठ्ठल साहेबराव नाले व अन्य 3, अनिरुद्ध किशोर नाले	120	1	0.9800	0.1200
87	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	आप्पासो सर्जेराव सांगले, कोंडीबा दगडू सांगले व अन्य 12 (सामायिक क्षेत्र), ज्ञानदेव सर्जेराव सांगले, प्रतीक ज्ञानदेव सांगले व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र)	155	1	0.4000	0.0500
88	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	रामचंद्र केसू सांगले व अन्य 26 (सामायिक क्षेत्र)	157	1	0.1200	0.0700
89	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	अंकुश लक्ष्मण नाले व अन्य 6 (सामायिक क्षेत्र), नाना रामदास नाले, शुभम अंकुश नाले	194	1	10.4000	0.8400
90	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	बापूराव तात्या गावडे, धोंडीराम एकनाथ गावडे, सुनील बापू गावडे व अन्य 1 (सामायिक क्षेत्र), विठ्ठल एकनाथ गावडे, तुकाराम किसन गावडे व अन्य 3 (सामायिक क्षेत्र), राजेंद्र किसन गावडे	30	1	5.0400	0.5500
91	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	आप्पासो सर्जेराव सांगले, रामदास बाबू गावडे, विजय रामदास गावडे, सुनील रामदास गावडे, शिवाजी चंद्रकांत मेरूकर, दिलीप नामदेव पोमणे, रंजना भागुजी कासवे, अमोल भागुजी कासवे,	25	1	4.6800	0.4100

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				संजीवनी लक्ष्मण गावडे, लक्ष्मण नामदेव गावडे				
92	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	आप्पासो सर्जेराव सांगले, विठ्ठल धोंडीबा सांगले व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र), ज्ञानदेव सर्जेराव सांगले, महादेव कोंडीबा सांगले, संतोष तलसीम सांगले	36	1	0.7200	0.0500
93	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	जनाबाई बबन नाले व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र), बालासो तानाजी नाले, शंकर जगन्नाथ नाले,	35	1	1.4800	0.1800
94	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	सोमनाथ रामचंद्र खोमणे, दिलीप बापूराव जमदाडे	158	1	0.1000	0.0040
95	13/16	करहवागज	बारामती (पुणे)	आप्पासो सर्जेराव सांगले, विठ्ठल धोंडीबा सांगले व अन्य 4 (सामायिक क्षेत्र), संजय कोंडीबा सांगले, ज्ञानदेव सर्जेराव सांगले, रामहरी तुलशीराम सांगले	210	1	2.2500	0.0034
						कुल		3.2147
96	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	विजय गुलाबराव सावंत, सुनिल गुलाबराव सावंत, अनिल गुलाबराव सावंत	90	1	1.6700	0.1650
97	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	हनुमंत उर्फ काशिनाथ दत्तोबा शिर्के व अन्य 11 (सामाईक क्षेत्र)	89	1	1.8800	0.1575
98	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	जयसिंग जोतीराम सावंत व अन्य 11 (सामाईक क्षेत्र), मोहन साहेबराव सावंत, बालासाहेब सिताराम इतापे, मिनीनाथ कांतीलाल सावंत व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), ज्ञानेश्वर अशोक सावंत	86	1	1.1000	0.2050
99	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	निता संभाजी शिलीमकर व अन्य 2 (सामाईक क्षेत्र)	80	1	7.5800	0.0550
100	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	हनुमंत उर्फ काशिनाथ दत्तोबा शिर्के व अन्य 11 (सामाईक क्षेत्र)	79	2	2.1900	0.0368
101	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	निता संभाजी शिलीमकर व अन्य 2 (सामाईक क्षेत्र), विलास आनंदराव सावंत, गोरख आनंदराव सावंत	78	2	5.3200	1.0600
102	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	संभाजी पांडुरंग भिसे व अन्य 2 (सामाईक क्षेत्र)	40	2	6.5100	0.0704
103	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	चंद्रभागा आनंदराव शेलके, दादाराम हरीभाऊ आलगुडे व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र)	105	1	0.4100	0.0030

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर)	संपादन क्षेत्र (हे.आर)
104	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	गणपत संभाजी आलगुडे, हौसाबाई हरीभाऊ आलगुडे व अन्य 8 (सामाईक क्षेत्र), झुंबर संभाजी आलगुडे, दिपक बबन आलगुडे	106	1	0.3500	0.0014
105	14/16	सावंतवाडी	बारामती (पुणे)	निता शहाजी गवली व अन्य 4 (सामाईक क्षेत्र)	41	1	13.6700	0.1700
						कुल		1.9241
106	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	शिवाजी दगडु भोसले, राजेंद्र सुभाष भोसले, महेंद्र सुभाष भोसले	354	1	6.6600	0.0100
107	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	सरस्वती तुकाराम बालगुडे व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र)	357	1	3.8100	0.0650
108	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	आप्पा लक्ष्मण चौधर, सुभाष प्रतापचंद्र धिमाण, सिताराम ज्ञानदेव चौधर, हरिदास ज्ञानदेव चौधर, दत्तत्रय कृष्णा उर्फ किसन चौधर, हरिदास दत्तत्रय वायसे व अन्य 3, सामाईक क्षेत्र दत्तत्रय शिवाजी बावले व अन्य 2 सामाईक क्षेत्र प्रशांत राजेंद्र शेलके व अन्य 1 बाबा कृष्णा चौधर, राहुल संभाजी कराटे व अन्य 2, सामनाथ दत्तत्रय गायकवाड, सुनिल हुकुमचंद शहा, उषा अजित जाधव, प्रशांत प्रभाकर मांडण, शिवाजी शहाजी कसवे, सर्जेराव आप्पा चौधर, महेश भगवान चौधर, सोनाली श्रीहरी दराडे, लंका राजेंद्र जाधव व अन्य 2, सविता दत्तत्रय खता, मनोज शंकरराव कारंडे व अन्य 7, दत्तत्रय लक्ष्मण गायकवाड व अन्य 1, उमा प्रदीप यादव व अन्य 8, अलका बापूराव परिंचे, गौतम दामू बगाडे व अन्य 6, सुभाषचंद्र प्रतापचंद्र धिमाण, ललिता नामदेव लिंबरकर, निलम दिलीप भापकर,	46	1	16.8100	0.0900

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे. न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				संगिता अनिल पवार व अन्य 1, शुभम नागनाथ पवार व अन्य 4, दादासो आबा मोहिते व अन्य 7, सुरेखा गोरख भापकर, अनिता विक्रम आव्हाड व अन्य 7, गजानन बालाजी सानप व अन्य 4, पारुबाई तुकाराम जगताप व अन्य 2, शंकर रघुनाथ शिंदे व अन्य 1, हिराबाई बच्चाराम देशमुख, अनिल वामनराव शिंदे व अन्य 10, बालासो ज्ञानदेव आटोले व अन्य 1, रंजना रखमाजी आटोले व अन्य 1, शकुंतला हनुमंत गावडे, अनिता प्रकाश आटोले, गणेश अरुण डोईफोडे व अन्य 1, रोहिणी राजेंद्र सालवे व अन्य 3				
109	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	गणपत जोतीराम भोसले, पुष्पाबाई विलासराव काले, राजेंद्र जोतीराम भोसले, विलास महादेव ताटे, संपत जोतीराम भोसले, पोपट सदाशिव काकडे व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र), संजय माधव खुंटले व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र), प्रतिमा आप्पासो गावडे व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), विकास बजरंग शेलके, विश्वादिप बालासाहेब खरे, अनिल सोपान कराडे व अन्य 2 (सामाईक क्षेत्र), स्वाती कल्याण म्हेत्रे व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र), गणेश बबन म्हेत्रे व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र), तेजस्वी विजय पवार व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र), अमित प्रतापसिंग काले व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), विक्रम गुलाबराव सावंत व अन्य 14 (सामाईक क्षेत्र), हनुमंत विठ्ठल गाढवे, अंकुश गुलाब जाधव अन्य 11	391	1	16.2300	0.3150

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				(सामाईक क्षेत्र), रास्ता रुंदीकरण क्षेत्र, दत्तात्रय गुलाबराव जाचक व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र)				
110	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	गणपत गुलाबराव भोसले, तुकाराम गुलाबराव भोसले, विठ्ठल दादासो फालके, शिवाजी दादासो फालके, दत्तात्रय केरबा खोमणे	343	1	11.4100	0.1000
111	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	अर्चना राजू धुले व अन्य 13, अतुल आंबादास लोहार व अन्य 17 (सामाईक क्षेत्र), अमोल रामचंद्र वाघमोडे (पाटील) व अन्य 20 (सामाईक क्षेत्र), सर्जेराव शिवाजीराव जामदार व अन्य 12 (सामाईक क्षेत्र), ज्ञानदेव शिवराम गोसावी व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र), मुनिरभाई दगडूभाई तांबोली, निशा संतोष बन, अशा राजेंद्र गोसावी, प्रज्वल अनिल गोसावी व अन्य 1 (सामाईक क्षेत्र), लक्ष्मी किसन भारती, अंकुश रामदास गोसावी व अन्य 2	337	1	4.3900	0.2400
112	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	उषा पोपट मलगुंडे व अन्य 15, विकास शांताराम जाधव व अन्य 2, सुखदेव हंबीरराव सुद्रिक व अन्य 1, सुनिल लक्ष्मण जगताप व अन्य 8, धनंजय गंगाधर गावडे व अन्य 3, विजेश दशरथ माने व अन्य 2, शंकर देवराम ससाणे व अन्य 3, धनाजी सर्जेराव कदम, आण्णासाहेब बापूराव झगडे, श्रीराम बापू सालुंखे, सुजित रतिलाल कदम, सुरज वामन मोरे, अनिता संतोष जगदाले व अन्य 12, रुपेश जयवंत शिंदे व अन्य 2, रेश्मा राजेंद्र जाधव अन्य 1, अतुल महादेव आगवणे व अन्य 3	42	1	3.9800	0.2079
113	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	सोपान अनंता आटोले व अन्य 7, लक्ष्मण कृष्णा आटोले व अन्य 1, रामदास कृष्णा आटोले व अन्य 1, दिलीप कृष्णा बाबर, पांडुरंग कृष्णा बाबर,	358	1	20.4800	0.4010

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे. न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				विलास कृष्णा बाबर, बायडाबाई भगवान भोसले, लहु दादा बाबर व अन्य 13, बालाजी शिवाजी दहीफले व अन्य 1, दिपक संदीपान पाटोले, अनिल नामदेव रासकर व अन्य 1, गुलाब दशरथ देशमुख व अन्य 1, बज्रवाहन रोहिदास घोडके, तानाजी रघुनाथ कामथे, अफजल बाबुलाल शेख, पुष्पलता पांडुरंग जाधव व अन्य 11, समीर सुरेश कांबले, विठ्ठल रामदास आटोले, रुईदास पर्वती आटोले, प्रकाश रामा आटोले, सोमनाथ रामा आटोले, मच्छिंद्र पर्वती आटोले व अन्य 4, कांताबाई बाबुराव गावडे, कांचन महेन्द्र दिक्षीत				
114	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	तानाजी बबन सावंत, शामला दशरथ चव्हाण, मीनाक्षी महादेव गोले, शरद बबन सावंत, प्रमोद गोरख कदम व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), महेशकुमार दत्तात्रय निंबालकर व अन्य 13 (सामाईक क्षेत्र), मेघा हनुमंत मारकड व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), अल्लाउद्दिन महिबुब सय्यद व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), शिवाजी बाजीराव चव्हाण व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र), प्रह्लाद विठ्ठलराव किर्वे व अन्य 15 (सामाईक क्षेत्र), किसन धोंडीबा भोंग व अन्य 21 (सामाईक क्षेत्र), नितीन रघुनाथ कवितके व अन्य 13 (सामाईक क्षेत्र), बालासाहेब बाबासाहेब देवकर 20 (सामाईक क्षेत्र), प्रशांत शिवाजी भगत व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), पुष्पावती गोरख झारगड व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र), उत्तम रघुनाथ बनसुडे व अन्य 15 (सामाईक क्षेत्र),	326	1	18.3800	0.5200

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				धनंजय भरत वाघ व अन्य 6 (सामाईक क्षेत्र), तुलशिराम पांडुरंग मेरगल व अन्य 16 (सामाईक क्षेत्र), गणपत पांडुरंग शिंदे व अन्य 10 (सामाईक क्षेत्र), शरद खुशाबा ढवले व अन्य 2 (सामाईक क्षेत्र), तात्यासाहेब विठ्ठल वाघमोडे व अन्य 11 (सामाईक क्षेत्र), अमरजा नितीन नरुटे व अन्य 7 (सामाईक क्षेत्र), जयश्री हनुमंत पवार, जयदीप रामचंद्र जाधव, भारत नामदेव भरणे, वर्षारानी दत्तात्रय बोराटे, सुरेश कुंडलीक जराड, अबु बबकर अब्दुलखान व अन्य 21 (सामाईक क्षेत्र), सुहास आंबादास डोंगरे, दत्तात्रय प्रकाश भापकर, शशिकिरण नारायण मांडरे, मच्छिंद्र तोलाजी गोफणे, कविता मधुकर जगताप, विठ्ठल भागवत गार्डे, लालासो निवृत्ती सावंत, जयसिंग, छगन दत्तात्रय सोनार, दिलीप तात्याबा कारवार, सुनंदा गोरख धुमाल, उज्वला दत्तात्रय कवडे, अजिज शेखलाल शेख व अन्य 5, गणेश दत्तात्रय निंबालकर				
115	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	गणेश दिंगबर सुले व अन्य 6 (सामाईक क्षेत्र), बालू शंकर होगे व अन्य 3 (सामाईक क्षेत्र), सूर्यकांत पांडुरंग काले, प्रमोद रतनलाल दोशी व अन्य 27 (सामाईक क्षेत्र), साहेबराव दगडु मालशिकारे व अन्य 14 (सामाईक क्षेत्र), शहाजी सावला थाईजे, जयकुमार महादेव काले, अजय दत्तात्रय वायसे व अन्य 16 (सामाईक क्षेत्र), केशव पंडित बनसुडे व अन्य 10	57	1	4.3500	0.2200

अ. क्र.	भू. संपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका (ज़िला)	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे न.	भू. धारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				(सामाईक क्षेत्र), अमोल हनुमंत जगदाले व अन्य 15 (सामाईक क्षेत्र)				
116	16/16	तांदुलवाडी	बारामती (पुणे)	आप्पासाहेब बापुराव चौधर, अर्जुन सीताराम भगत, जितेश शंकर भोईटे, हिराबाई गुलाबराव चौधर, सचिन गुलाबराव चौधर	58	1	4.5900	0.0065
						कुल		2.1754
				बारामती (पुणे) तालुका कुल योग				45.4112

[फा. सं. : G 197/2023/GOM/BRMT-PLLD/April/20E]

विवेक कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 21st April, 2023

S.O. 1834(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5652 (E) dated the 5th December 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 30th November 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20 (A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Baramati – Lonand Via Phaltan New Broad-Gauge Line Project** in the district of Pune in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily News Papers “**Dainik Samachar**” (Marathi), “**Jan-Pravas (Marathi)**”, and “**Hindustan Times (English)**” on 14th December 2022 and in the daily News Paper “**The Economic Times (English)**” on 15th December 2022 by SDO Baramati under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, in 12 villages of Baramati Taluka No objection were received;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “**Baramati – Lonand Via Phaltan New Broad-Gauge Line**” in 12 villages of Baramati Taluka under the Competent Authority for Land Acquisition and Sub-Divisional Officer, Baramati of district Pune in the State of Maharashtra.

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
1	3/16	Late	Baramati (Pune)	Kantabai Appaso Shinde, Sureshrao Dattatray Shinde and others 2 (common area), Saraswati Baban Shinde and others 3 (common area), Ramesh Sadashiv Shinde and others 2 (common area)	98	1	2.7100	0.0500
2	3/16	Late	Baramati (Pune)	Rajendra Sidram Khalate and others 4	105	1	9.6400	0.0800
3	3/16	Late	Baramati (Pune)	Kisan Dinkar Parakale	135	1	8.4700	0.1962
						Total		0.3262
4	4/16	Malwadi (Late)	Baramati (Pune)	Yogesh Ganpat Nale and Others 4 (Common Areas)	20	1	1.1000	0.0700
						Total		2
5	5/16	Kurnewadi	Baramati (Pune)	Jotiram Baban Ingle and others 5 (common area), Dattatray Ganpat Ingle and others 2 (common area), Pravin Bhimrao Ingle and other 2 (common area), Phulabai Sahebrao Jagtap and others 12 (common area), Rukmini Arjun Ingle	171	1	3.8300	0.1300
6	5/16	Kurnewadi	Baramati (Pune)	Ganpat Vitthal Jagtap, Dhansingh Vitthal Jagtap	210	1	0.4900	0.3800
7	5/16	Kurnewadi	Baramati (Pune)	Maruti Krishna Bhoite	177	1	7.4600	0.0200
						Total		0.5300
8	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Bhimrao Bhikoba Waghmare and others 2 (common area), Kondiba Shankar More, Shantabai Daulat Gaikwad and others 6 (common area), Vaishali Deepak Mohite and others 6 (common area), Bajrang Ganpat Kumbhar, Rajendra Bhalchandra Nandle and others 6 (common area), Uddhav Ramchandra Madane, Shankar Keshav Waghmare, Sarjerao Maruti Kamble, Mohan Hanumant Shinde and others 6	57	2	21.5100	3.2000

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				(common area), Sitabai Rambhau Kale and others, Ashok Tulsiram Kamble and others 8 (common area), Government of Maharashtra, Tarabai Maruti Gosavi and others 4 (common area), Shashikant Jaising Khamgal, Narayan Hawji Kargal, Sangita Sudam Shinde and others 2 (common area), Dattatray Bandoba Ghorpade, Vijay Bandoba Ghorpade, Aniket Balasso Ghorpade and others 1 (common area), Dhanyakumar Rambhau alias, Ramchandra Sutar, Vikram Bharat Kokre				
9	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Rajendra Malharrao Jagtap and others 22	50	2	11.0400	6.0200
10	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Rajesh Ganpatrao Jagtap	60	1	5.4700	0.6653
11	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Uttam Aandu Khamgal, Kashinath Gulabrao Khamgal, Tatyaba Andu Khamgal, Sadashiv Gulabrao Khamgal, Vitthal Sadashiv Khamgal, Gorakhnath Sadashiv Khamgal, Jalinder Sadashiv Khamgal Santosh Gopinath Khamgal and others 1	61	1	10.1100	0.7800
12	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Neelima Shivaji Jagtap, Ranjit Shivaji Jagtap, Shivaji Hanumantrao Jagtap	55	2	14.2400	0.2300
13	6/16	Khamgalwadi	Baramati (Pune)	Kalpana Laxman Kokre, Draupadi Narayan Kokre, Bhagirath Ramchandra Kokre, Minatai Dhansing Kokre, Laxmibai Ganpat Kokre, Sarjerao Sadashiv Kokre and others 3 (common area), Mohan Sukhdev Khamgal and other 9 (common area)	59	1	20.6900	1.5000
						Total		12.3953
14	7/16	Barhanpur	Baramati	Ashok Ramchandra Gavli,	245	1	14.0000	0.8558

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
			(Pune)	Ujwala Kisan Jagtap, Kisan Pandharinath Jagtap, Pramod Pandharinath Jagtap, Vaishali Pramod Jagtap, Sandeep Pandharinath Jagtap, Suhas Kisan Jagtap, Narayan Yashwant Gavli, Urmila Sandip Jagtap				
15	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Sandeep Krishnarao Bandal and others 3	249	1	4.1400	0.0637
16	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Rajendra Narsing Saste and Others 2 (Common Area), Manisha Rajesh Galinde, Vijay Prabhakar Galinde, Bajrang Baban Khomane and others 2 (Common Area), Rajendra Atmaram Bhoi, Vijay Ramchandra Devkate, Ramesh Gulabrao Khomane, Rekha Arun Pandit, Sagar Dilip Shinde, Jijabai Rajendra Baravkar, Pramila Sharad Ware, Kiran Ashok Relekar and others 1 (Common Area), Prabha Shivaji Bharti, Sheetal Deepak Jedhe and others, Santosh Bharat Gaikwad	265	1	9.8700	0.6322
17	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Jaysing Wamanrao Pawar, Anil Manik Navale, Ashok Manik Navale	274	1	3.6900	0.4125
18	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Balasaheb Anandrao Chandgude and others 9 (Common Areas)	275	1	2.5800	0.0811
19	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Arjun Bala Jadhav and others 24 (Common Zone)	283	1	5.1200	0.1042
20	7/16	Barhanpur	Baramati (Pune)	Anil Shivajirao Deshmukh and others 2 (common area), Abhijit Sudhakar Chandgude and others 3 (common area), Tulsiram Bhanudas Jadhav and others 1 (common area), Ramdas Malharrao Aherkar, Vishwas Manikrao Kale, Tarabai Shivaji Gawli and others 6 (common area), Kavita Sunil Chandgude,	284	1	9.2500	0.7903

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Samim Abduljabbar Shah, Bharat Vishwas Kale, Anil Pandurang Bendre, Abhay Chandramohan Sawant, Manisha Dhanraj Uddhav Chandgude, Nitin Pandurang Bendre, Annasaheb Appa Giri, Shivaji Jairam Bhole, Ganesh Balbhim Dhotre				
						Total		2.9398
21	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Nivruti Dadaram Nale, Namdev Dadaram Nale, Hanumant Vithoba Nale, Balasaso Dadaram Nale	34	1	1.3300	0.1700
22	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Bapu Sakharam Nallah, Vitthal Manohar Nallah, Gyandev Sakharam Nallah, Mahendra Govind Nallah, Mahadev Laxman Nallah, Walchand Laxman Nallah, Ajit Baban Nallah, Hrithik Pandurang Nallah, Akash Atul Nale, Suyog Atul Nale	24	1	4.8100	0.3650
23	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Sanjay Manohar Nale, Gyandev Sakharam Nale, Mahadev Laxman Nale, Walchand Laxman Nale	37	1	0.5600	0.0600
24	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Arun Anna More and others 13 (common zone), Rajendra Dattatraya Kale, Ramesh Ramchandra Sable (common area)	32	1	3.0800	0.4300
25	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Anil Manik Navale, Ashok Manik Navale	204	1	0.2000	0.0950
26	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Shankar Krishna Navale	202	1	0.2800	0.4390
27	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Anjana Eknath Bagal and others 6 (Common Areas)	200	1	0.6500	0.0080
28	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Rajendra Genba Pomne, Akshay Rajendra Pomne, Mayur Rajendra Pomne,	70	1	3.3600	0.4400

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Narhari Genba Pomne				
29	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Narayan Govind Nale	169	1	2.4400	0.0200
30	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Santosh Manakchand Bothra	167	1	2.4800	0.0435
31	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Ankush Shivaji Bankar	161	1	4.2300	0.1400
32	9/16	Napatalan	Baramati (Pune)	Mangal Dadaso Chandgude and others 3, Yuvraj Bhanudas Chandgude and others 3, Yogesh Harishchandra Chandgude, Ranganath Vaman Chandgude, Rajesh Harishchandra Chandgude, Vinayak Yashwant Chandgude, Shaila Sadashiv Chandgude and others 2	55	1	0.0200	0.0200
						Total		2.2305
33	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Bapurao Rajaram Shinde, Prithviraj Jyotiram Shinde, Sanjay Bapurao Shinde, Hanumant Jyotiram Shinde	18	1	3.5300	0.1900
34	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Bhauso Vithoba Jagdale Others 1 (Common Area), Milind Vitthal Shingade	19	1	4.1300	0.3300
35	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Dattatray Ganpat Sanas, Draupadi Sambhaji Sanas, Dhanubai Dattatray Sanas, Fakkad Ganpat Sanas, Sarjerao Shripati Jagtap, Gyandev Nanaso Sanas, Sushilabai Vishwanath Sanas, Chhaya Gyandev Sanas, Vijay Gyandev Sanas, Tanaji Vishwanath Sanas, Mahesh Vasant Sanas, Gyandev Nanaso Sanas Other 2 (Social Region), Hon'ble Governor Maharashtra State and Gram Panchayat Sonkaswadi	10	1	18.3900	2.4700
36	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Yashwant Tatyaba Sanas and Others 4 (Common Areas), Asha Satish Jagtap, Kalyan Shrirang Sanas	22	1	2.7800	0.1000

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
37	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Dattatraya Ganpat Sanas and others 5 (common area), Shahaji Ganpat Sanas, Dattatraya Ganpat Sanas	32	1	6.0400	0.0100
38	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Abaso Shankar Sanas, Sanjay Sampat Sanas, Pradip Sampat Sanas, Gyandev Shankar Sanas, Tanaji Baburao Sanas, Sulochana Shahaji Sanas, Rajendra Baburao Sanas, Shobha Shahaji Kadam	376	1	0.1500	0.1500
39	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Baban Baji Sanas	375	1	0.2000	0.0015
40	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Arvind Vitthalrao Shingade	377	1	0.2700	0.0400
41	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Shripad Shankar Unde, Madhuri Shankarrao Kokre	374	1	0.1600	0.0500
42	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Dadaso Vithoba Phalke, Shamrao Vithoba Phalke	369	1	0.1700	0.0800
43	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Jagannath Govind Phalke, Dattu Govind Phalke, Narsing Govind Phalke, Sitaram Govind Phalke, Parshuram Govind Phalke	381	1	0.1600	0.0900
44	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Namdev Bajirao Phalke and others 18 (Common Areas)	382	1	0.5300	0.1900
45	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Pandurang Haribhau Phalke and Others 2 (Common Areas)	388	1	0.1800	0.0100
46	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Tarubai Sopana Phalke, Gyandev Nana Sanas, Sopana Bajirao Phalke and others 21 (Common Areas)	387	1	0.0700	0.0200
47	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Arvind Vitthalrao Shingade	386	1	0.0800	0.0300
48	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Tarubai Sopana Phalke, Sopana Bajirao Phalke and others 21 (Common Areas)	385	1	0.1400	0.1000
49	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Shamrao Shankar Gulumkar, Chander Laxman Gulumkar, Narmadabai Dinkar Gulumkar	384	1	0.0700	0.0700
50	10/16	Sonkaswadi	Baramati	Tanaji Narayan Taware,	383	1	0.3200	0.1000

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
			(Pune)	Tarubai Sopana Phalke, Sopana Bajirao Phalke and others 21 (Common Areas)				
51	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Dadaso Vithoba Phalke, Shamrao Vithoba Phalke	396	1	1.0700	0.2900
52	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Tarabai Khushaling Shejal and others 3 (common area), Praveen Chandrakant Shejal and others 2 (common area), Prabhakar Devba Shejal, Baburao Devba Shejal, Janabai Shamrao Shejal and other 7 (common area), Shivaji Sahebrao Shejal	357	1	2.8700	0.6200
53	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Santosh Jaising Rajguru and others 2 (common area), Ankush Ramdas Rajguru, Dadaso Somaji Kolekar, Dilip Narsing Rajguru, Mahesh Dhansing Rajguru and others 3 (common area), Laxman Kisan Rajguru, Suresh Kisan Rajguru, Bharat Kisan Rajguru and others 1 (common area), Ganesh Suresh Rajguru, Dattatray Narsing Rajguru	358	1	4.8800	0.1500
54	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Jagannath Govind Phalke, Pratap Parshuram Phalke and others 3 (common area), Bhalchandra Pandurang Phalke and others 1 (common area), Baburao Hari Phalke, Bhagwan Hari Phalke, Laxman Ganpat Phalke, Sitaram Govind Phalke, Sharad Dattatray alias Dattu Phalke and others 1 (common area), Ashok Narsing Phalke	348	1	3.6100	0.3800
55	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Pratap Parshuram Phalke, Shivaji Sitaram Phalke	347	1	1.1500	0.6400
56	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Jagannath Govind Phalke, Sitaram Govind Phalke, Sharad Dattatray alias Dattu Phalke and	346	1	1.5500	0.8700

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				others 1 (common area), Ashok Narsing Phalke, Pratap Parshuram Phalke and others 3 (common area)				
57	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Shamrao Vithoba Phalke, Satyavan Dadaso Phalke, Santosh Dadaso Phalke, Suresh Dadaso Phalke, Anil Dadaso Phalke	344	1	1.5100	0.6700
58	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Pratibha Hanumant Phalke, Satyavan Dadaso Phalke, Santosh Dadaso Phalke, Suresh Dadaso Phalke, Anil Dadaso Phalke	343	1	1.7800	0.4700
59	10/16	Sonkaswadi	Baramati (Pune)	Avinash Chandrakant Shingte, Sopana Bajirao Phalke and others 18 (Common Zone)	342	1	2.4800	0.0007
						Total		8.1222
60	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Dilip Haribhau Raskar, Vikram Haribhau Raskar, Sanjay Hanumant Raskar	325	1	4.6200	0.5500
61	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Kondiba Narayan Raskar, Ganpat Dhondiba Raskar, Prakash Dhondiba Raskar, Maruti Dhondiba Raskar, Vishwas Dhondiba Raskar, Ramesh Dattatray Raskar	326	1	0.2300	0.0036
62	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Hon'ble Governor of Maharashtra State and Gram Sevaks Dhakale Vilas Ramchandra Nevse, Ramesh Dattatray Raskar and others 2 (Common Areas)	301	1	2.0900	0.0400
63	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Dilip Haribhau Raskar, Vikram Haribhau Raskar, Sanjay Hanumant Raskar, Rajendra Hanumant Raskar	302	1	2.7300	0.5800
64	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Ganpat Dhondiba Raskar and others 3 (common areas), Prakash Dhondiba Raskar, Maruti Dhondiba Raskar, Vishwas Dhondiba Raskar, Mahadev Appaji Gaikwad,	303	1	7.2600	3.0800

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Suraj Prakash Raskar, Sanket Prakash Raskar				
65	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Bapu Balu Raut, Popat Balu Raut, Santosh Balu Raut	304	1	1.1900	0.1200
66	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Bapu Balu Raut, Popat Balu Raut, Santosh Balu Raut	290	1	2.1100	0.7300
67	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Abu Babu Chavan, Dattatray Maruti Kul, Shantabai Parvati Chavan and others 3 (common area), Shantabai Ranoji Shinde, Jagannath Vishnu Jadhav and others 7 (common area), Laxmi Balaso Jadhav	167	2	23.6000	0.8400
68	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Usha Gajanan Jagtap, Ujwala Prakash Yelle, Ranjana Mahadev Jagtap and others (common areas), Meera Bhauso Yelle, Meghna Manik Yelle, Mukutrao Gopalrao Jagtap, Vidya Hanumant Yelle, Shailaja Rajendra Jagtap, Sunita Subhash Yelle	177	1	8.3800	0.4600
69	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Suvarna Dilip Jagtap and others 6 (common areas), Sharmila Mohanrao Jagtap and others 2 (common areas)	179	1	1.3100	0.9800
70	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Balasso alias Kantilal Shankar Jagtap, Sandeep Rajaram Jagtap and others 3 (common areas)	182	1	1.0400	0.6700
71	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Keshav Janardhan Suryavanshi and Others 20 (Common Areas)	183	1	0.1800	0.1100
72	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Balkrishna Bhagwan Jagtap, Prabhavati Ganpat Yelle and others 1 (Common area)	184	1	0.1400	0.0400
73	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	गायराण	202	1	16.6700	1.0500
74	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Mohan Baba Jagtap, Bai Bala Mane, Hirabai Jaisingh Karne, Ashok Kisan Chavan and 3 others (Common Area),	203	2	25.8200	0.9356

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Chagan Sadhu More, Nana Babu Chavan, Harubai Sanjay Gosavi and 3 others (Common Area), Maruti Nagu Chavan, Anil Retirement Lokhande, Ramchandra Lokhande, Nanasaheb Sopande, Mahadev Bhauso Yadav, Baban Sopan Kumbhar, Mahadev Bhauso Yadav, Jagannath Krishna Kumbhar, Shashikant Maruti Lokhande, Tanaji Retirement Lokhande, Vasant Retirement Kumbhar and others 3 (Common Area), Shantabai Yashwant Survekar, Shahaji Jagannath Jhargad, Sarang Sopana Jagtap, Pramod Gyandev Jagtap, Pandurang Vithoba Jagtap, Anil Krishnarao Jagtap, Sachin Malhari Jadhav, Nitin Malhari Jadhav, Malhari Anandrao Jadhav, Chandrakala Malhari Jadhav, Sandeep Arjunrao Jadhav, Sujatha Santosh Jadhav, Monika Sandeep Jadhav, Santosh Sandip Jadhav and others 3 (Common Area)				
75	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Narayan Lalaso Salunkhe, Vitthal Sopan Salunkhe, Somnath Vrinda Salunkhe, Santosh Lalaso Salunkhe, Nanda Vitthal Salunkhe, Neelam Ramesh Chandgude, Navnath Somnath Salunkhe, Dattatreya Gyandev Salunkhe	117	1	9.1000	0.0400
76	11/16	Dhakale	Baramati (Pune)	Nanaso Tukaram Rajguru, Chander Tukaram Rajguru,	118	1	18.3500	1.1100

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Ganpat Tukaram Rajguru, Sampat Tukaram Rajguru, Mangesh Balasaheb Rajguru, Sulabha Sampat Rajguru, Vitthal Bhalariao Rajguru, Ayush Guardian Vidya Hanumant Rajguru, Sarvesh Guardian Vidya Hanumant Rajguru, Hanumant Ganpat Rajguru, Vikas Chander Rajguru, Nirmala Chander Rajguru, Kaushalya Chander Rajguru, Atul Nanaso Rajguru, Swati Mangesh Rajguru, Manisha Guardian Swati Mangesh Rajguru, Aniketa Guardian Swati Mangesh Rajguru				
						Total		11.3392
77	12/16	Thopetewadi	Baramati (Pune)	Anandrao Ramchandra Mahurkar	37	1	2.1400	0.1438
						Total		0.1438
78	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Bapurao Dadaram Nalle	659	1	3.9700	0.0525
79	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Hanumant Bapurao Nale	326	1	5.8800	0.0400
80	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Sanjay Laxman Kaswe and 1 other (shared area), Balu Laxman Kasbe alias Kisan, Dattatreya Balaso Kasbe	320	1	3.4400	0.0400
81	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Ishwar Babu Khomane, Nana Krishna Khomane, Retired Babu Khomane, Baban Krishna Khomane, Balaso Shankar Khomane, Shivaji Shankar Khomane, Somnath Shankar Khomane	105	1	0.3400	0.0450
82	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Dada Bhaguji Banakar, Shivaji Haribhau Banakar and others 3 (common area), Raghunath Shrihari Nale and others 3 (common area), Sadashiv Bajirao Banakar and others 6 (common area)	111	1	4.4500	0.0700
83	13/16	Karhawagaj	Baramati	Gopal Manjaba Banakar,	114	1	4.1700	0.2600

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
			(Pune)	Shankar Manjaba Banakar, Govardhan Shankar Banakar, Pramod Shankar Banakar				
84	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Sundar Vitthal Gaekwad and 3 others (shared area), Usha Bhanudas Khomane, Soham Bhanudas Khomane, Savita Kantilal Khomane, Karan Kantilal Khomane	115	1	4.9100	0.2400
85	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Arjun Nivratti Gawde, Kalyan Nivratti Gawde and others 1 (common area), Kusum Arjun Gawde, Nitin Arjun Gawde, Nivratti Sarjerao Gawde and others 5 (common area), Parasram Dadaram Nale, Bhagubai Kalyan Gawde, Mahadu Dadaram Nale, Yashodabai Dadaram Nale, Dilip Dadaram Nale, Nakusha Dilip Nale, Tatyaram Shankar Gawde, Dinesh Dilip Nale, Rekha Parshuram Nale, Mangesh Tatyaram Gawde, Sunder Vitthal Gaekwad and others	116	1	11.0000	0.1898
86	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Nivriti Sahebrao Nale, Bhanudas Ganpat Nale and others 3, Gyandev Muguttrao Nale and others 7, Vitthal Sahebrao Nale and others 3, Aniruddha Kishore Nale	120	1	0.9800	0.1200
87	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Appaso Sarjerao Sangale, Kondiba Khaddu Sangale and 12 others (Common Area), Gyandev Sarjerao Sangale, Pratik Gyandev Sangale and others 1 (Common Area)	155	1	0.4000	0.0500
88	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Ramchandra Kesu Sangale and others 26 (Common Area)	157	1	0.1200	0.0700
89	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Ankush Laxman Nale and others 6 (common area), Nana Ramdas Nale, Shubham Ankush Nale	194	1	10.4000	0.8400
90	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Bapurao Tatyga Gawde, Dhondiram Eknath Gawde,	30	1	5.0400	0.5500

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Sunil Bapu Gawde and others 1 (common area), Vithal Eknath Gawde, Tukaram Kisan Gawde and others 3 (common area), Rajendra Kisan Gawde				
91	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Appaso Sarjerao Sangale, Ramdas Babu Gawde, Vijay Ramdas Gawde, Sunil Ramdas Gawde, Shivaji Chandrakant Merukar, Dilip Namdev Pomane, Ranjana Bhaguji Kaswe, Amol Bhaguji Kaswe, Sanjeevani Laxman Gawde, Laxman Namdev Gawde	25	1	4.6800	0.4100
92	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Appaso Sarjerao Sangale, Vithal Dhondiba Sangale and 4 others (common area), Gyandev Sarjerao Sangale, Mahadev Kondiba Sangale, Santosh Talsim Sangale	36	1	0.7200	0.0500
93	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Janabai Baban Nale and 4 others (shared area), Balaso Tanaji Nale, Shankar Jagannath Nale,	35	1	1.4800	0.1800
94	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Somnath Ramchandra Khomane, Dilip Bapurao Jamdade	158	1	0.1000	0.0040
95	13/16	Karhawagaj	Baramati (Pune)	Appaso Sarjerao Sangale, Vithal Dhondiba Sangale and 4 others (common area), Sanjay Kondiba Sangale, Gyandev Sarjerao Sangale, Ramhari Tulsiram Sangale	210	1	2.2500	0.0034
						Total		3.2147
96	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Vijay Gulabrao Sawant, Sunil Gulabrao Sawant, Anil Gulabrao Sawant	90	1	1.6700	0.1650
97	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Hanumant alias Kashinath Dattoba Shirke and 11 others (common area)	89	1	1.8800	0.1575
98	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Jaisingh Jotiram Sawant and others 11 (common area),	86	1	1.1000	0.2050

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Mohan Sahebrao Sawant, Balasaheb Sitaram Itape, Mininath Kantilal Sawant and 3 others (common area), Dnyaneshwar Ashok Sawant				
99	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Nita Sambhaji Shilimkar and others 2 (Common Area)	80	1	7.5800	0.0550
100	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Hanumant alias Kashinath Dattoba Shirke and 11 others (common area)	79	2	2.1900	0.0368
101	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Nita Sambhaji Shilimkar and 2 others (Common Area), Vilas Anandrao Sawant, Gorakh Anandrao Sawant	78	2	5.3200	1.0600
102	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Sambhaji Pandurang Bhise and others 2 (Common Area)	40	2	6.5100	0.0704
103	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Chandrabhaga Anandrao Shelke, Dadaram Haribhau Algude and 7 others (common area)	105	1	0.4100	0.0030
104	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Ganpat Sambhaji Algude, Hausabai Haribhau Algude and others 8 (common area), Jhumbar Sambhaji Algude, Dipak Baban Algude	106	1	0.3500	0.0014
105	14/16	Savantwadi	Baramati (Pune)	Nita Shahaji Gawli and others 4 (Common Area)	41	1	13.6700	0.1700
						Total		1.9241
106	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Shivaji Paddu Bhosale, Rajendra Subhash Bhosale, Mahendra Subhash Bhosale	354	1	6.6600	0.0100
107	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Saraswati Tukaram Balgude and 1 other (common area)	357	1	3.8100	0.0650
108	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Appa Laxman Chaudhar, Subhash Pratapchandra Dhiman, Sitaram Gyandev Chaudhar, Haridas Gyandev Chaudhar, Dattatreya Krishna alias Kisan Chaudhar, Haridas Dattatraya Vayase and others 3, Common Area Dattatreya Shivaji Bavle and others 2 common areas Prashant Rajendra Shelke and others 1 Baba Krishna Chaudhar, Rahul Sambhaji Karate and 2 others, Somnath Dattatreya Gaekwad,	46	1	16.8100	0.0900

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Sunil Hukumchand Shah, Usha Ajit Jadhav, Prashant Prabhakar Mandan, Shivaji Shahaji Kasbe, Sarjerao Appa Chaudhar, Mahesh Bhagwan Chaudhar, Sonali Shrihari Darade, Lanka Rajendra Jadhav and 2 others, Savita Dattatreya Khata, Manoj Shankarrao Karande and others 7, Dattatreya Laxman Gaikwad and others and others 1, Uma Pradeep Yadav and others 8, Alka Bapurao Parinche, Gautam Damu Bagade and others 6, Subhash Chandra Pratapchandra Dhiman, Lalita Namdev Limberkar, Neelam Dilip Bhapkar, Sangita Anil Pawar and others 1, Shubham Nagnath Pawar and others 4, Dadaso Aba Mohite and others 7, Surekha Gorakh Bhapkar, Anita Vikram Gaikwad and others 7, Gajanan Balaji Sanap and others 4, Parubai Tukaram Jagtap and others 2, Shankar Raghunath Shinde and others 1, Hirabai Bachram Deshmukh, Anil Wamanrao Shinde and others 10, Balaso Gyandev Atole and others 1, Ranjana Rakhmaji Atole and others 1, Shakuntala Hanumant Gawde, Anita Prakash Atole, Ganesh Arun Doiphode and others 1, Rohini Rajendra Salve and others 3				
109	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Ganpat Jotiram Bhosale, Pushpabai Vilasrao Kale, Rajendra Jotiram Bhosale, Vilas Mahadev Tate, Sampat Jotiram Bhosale, Popat Sadashiv Kakade and others 1 (common area), Sanjay Madhav Khuntale and others 1 (common area), Pratima Appaso Gawde and others 3	391	1	16.2300	0.3150

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				(common area), Vikas Bajrang Shelke, Vishwadip Balasaheb Khare, Anil Sopan Karade and others 2 (common area), Swati Kalyan Mhatre and others 1 (common area), Ganesh Baban Mhetre and others 1 (common area), Tejaswi Vijay Pawar and others 7 (common area), Amit Pratapsingh Kale and others 3 (common area), Vikram Gulabrao Sawant and others 14 (common area), Hanumant Vitthal Gadhve, Ankush Gulab Jadhav and others 11 (common area), rasta widening area, Dattatraya Gulabrao Jachak and others 1 (common area)				
110	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Ganpat Gulabrao Bhosale, Tukaram Gulabrao Bhosale, Vitthal Dadaso Phalke, Shivaji Dadaso Phalke, Dattatreya Kerba Khomane	343	1	11.4100	0.1000
111	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Archana Raju Dhule and others 13, Atul Ambadas Lohar and others 17 (common area), Amol Ramchandra Waghmode (Patil) and others 20 (common area), Sarjerao Shivajirao Jamdar and others 12 (common area), Gyandev Shivram Gosavi and others 7 (common area), Munirbhai Padubhai Tamboli, Nisha Santosh Ban, Rajendra Gosavi, Prajwal Anil Gosavi and others 1 (common area), Rajendra Gosavi, Prajwal Anil Gosavi and others 1 (common area), Laxmi Kisan Bharti, Ankush Ramdas Gosavi and 2 others	337	1	4.3900	0.2400

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/ Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
112	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Usha Popat Malgunde and others 15, Vikas Shantaram Jadhav and others 2, Sukhdev Hambirrao Sudrik and others 1, Sunil Laxman Jagtap and others 8, Dhananjay Gangadhar Gawde and others 3, Vijesh Dashrath Mane and others 2, Shankar Devram Sasane and others 3, Dhanaji Sarjerao Kadam, Annasaheb Bapurao Zagade, Shriram Bapu Salunkhe, Sujit Ratilal Kadam, Suraj Waman More, Anita Santosh Jagdale and 12 others, Rupesh Jaywant Shinde and 2 others, Reshma Rajendra Jadhav and others 1, Atul Mahadev Agwane and others 3	42	1	3.9800	0.2079
113	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Sopan Ananta Atole and others 7, Laxman Krishna Atole and others 1, Ramdas Krishna Atole and others 1, Dilip Krishna Babar, Pandurang Krishna Babar, Vilas Krishna Babar, Baidabai Bhagwan Bhosale, Lahu Dada Babar and others 13, Balaji Shivaji Dahiphale and others 1, Dipak Sandipan Patole, Anil Namdev Raskar and others 1, Gulab Dashrath Deshmukh and others 1, Bajravahan Rohidas Ghodke, Tanaji Raghunath Kamthe, Afzal Babulal Shaikh, Pushplata Pandurang Jadhav and 11 others, Sameer Suresh Kamble, Vitthal Ramdas Atole, Ruidas Parvati Atole, Prakash Rama Atole, Somnath Rama Atole, Machhindra Parvati Atole and others 4, Kantabai Baburao Gawde, Kanchan Mahendra Dixit	358	1	20.4800	0.4010
114	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Tanaji Baban Sawant, Shamla Dashrath Chavan,	326	1	18.3800	0.5200

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Meenakshi Mahadev Gole, Sharad Baban Sawant, Pramod Gorakh Kadam and others 3 (common area), Maheshkumar Dattatray Nimbalkar and others 13 (common area), Megha Hanumant Markad and others 3 (common area), Allauddin Mahibub Sayyed and others 3 (common area), Shivaji Bajirao Chavan and others 7 (common area), Pralhad Vitthalrao Kirve and others 15 (common area), Kisan Dhondiba Bhong and others 21 (common area), Nitin Raghunath Kavitke and others 13 (common area), Balasaheb Babasaheb Deokar 20 (common area), Prashant Shivaji Bhagat and others 3 (common area), Pushpawati Gorakh Jhargarh and others 7 (common area), Uttam Raghunath Bansude and others 15 (common area), Dhananjay Bharat Wagh and others 6 (common area), Tulshiram Pandurang Mergal and others 16 (common area), Ganpat Pandurang Shinde and others 10 (common area), Sharad Khusaba Dhawale and others 2 (common area), Tatyasaheb Vitthal Waghmode and others 11 (common area), Amarja Nitin Narute and others 7 (common area), Jayshree Hanumant Pawar, Jaideep Ramchandra Jadhav, Bharat Namdev Bharne, Varsharani Dattatreya Borate, Suresh Kundlik Jarad, Abu Babkar Abdulkhan and 21 others (common area), Suhas Ambadas Dongre,				

Sr. No.	LAQ Case No.	Village Name	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey/Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Dattatreya Prakash Bhapkar, Shashikiran Narayan Mandhare, Machhindra Tolaji Gofane, Kavita Madhukar Jagtap, Vitthal Bhagwat Garde, Lalaso Nivratti Sawant, Jaisingh, Chagan Dattatray Sonar, Dilip Tatyaba Karwar, Sunanda Gorakh Dhumal, Ujjwala Dattatreya Kawade, Ajaz Sheikhhal Shaikh and others.				
115	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Ganesh Dingbar Sule and others 6 (common area), Balu Shankar Hoge and others 3 (common area), Suryakant Pandurang Kale, Pramod Ratanlal Doshi and 27 others (common area), Sahebrao Paddu Malshikare and others 14 (common area), Shahaji Savla Thaije, Jaykumar Mahadev Kale, Ajay Dattatreya Vayase and others 16 (common area), Keshav Pandit Bansude and others 10 (common area), Amol Hanumant Jagdale and others 15 (Common Area)	57	1	4.3500	0.2200
116	16/16	Tandulwadi	Baramati (Pune)	Appasaheb Bapurao Chaudhar, Arjun Sitaram Bhagat, Jitesh Shankar Bhoite, Hirabai Gulabrao Chaudhar, Sachin Gulabrao Chaudhar	58	1	4.5900	0.0065
						Total		2.1754
				Baramati (Pune) Taluka Grand Total				45.4112

[F. No.: G 197/2023/GOM/BRMT-PLLD/April/20E]

VIVEK KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)